
竞价采购公告

一、采购需求信息

项目编号：TLS-2023-HW-JJ-0023

项目名称：中色大冶铜绿山矿 2023年 10月份国产电器备件采购项目

报价截止时间：2023年 10月 14日 10时 00分

采购人：中色大冶大冶有色金属有限责任公司

联系人：石晓军

联系方式：139672762181

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表：

TLS-2023-HW-JJ-0023

序号 *品名 *规格型号 制造商
*采购

数量

*计量

单位
*备注

脉冲开关 J8200-S10P/18 上海威普自动化 1 个 坑采车间

碳刷架
PE900*1200非标颚式破碎机\YZR280-

315
10 个 综合车间

电机保护器 JD-5-16-80A-380V 20 个 坑采车间

小型断路器 DZ47-63A/3p 10 个 综合车间

小型断路器 DZ47-63/3P/32A 10 件 综合车间

保险管 RT28-32 10A 100 个 坑采车间

熔断器 RL1-60||380 60A 10 个 综合车间

交流接触器 CJX2-1810/380V 5 个 选矿三班

交流接触器 CJ20-40A/380V 30 个 坑采车间

交流接触器 LC1D80Q7C-380V 2 个 选矿三班

行程开关 YBLX3-11H 10 个 选矿三班

浮球开关 KEY-10/EM15-2 2 套 综合车间

按钮 LA39-11 30 个 坑采车间

信号反馈电子锁
GSON-S628DAL/280kg双联磁力锁门禁

系统信号反馈电子锁
10 个 综合车间

磁开关 kge1-1ap-24v 10 节 综合车间

空开 100A 20 个 坑采车间

空气开关 63A 3P 10 个 选矿一班

励磁板 C98043-A7004-L2 2 块 综合车间

第 1

组

直流调速电源板 C98043-A7003-L4 西门子 2 块 综合车间



开关电源 TDR-480-24 24V/20A 台湾明纬 5 台 坑采车间

电源适配器 DS-2FA1202 10 个 机动能源科

插件 M655525
浙江启星电气科技有

限公司
20 个 坑采车间

工业显示器 G15,15寸，分辨率 1024*768，带耳挂 深圳智显达 2 台 综合车间

空气开关 DZ47S-40A/2P 德力西 10 个 选矿一班

软起动器 ATS48C32Q||320A 230V-415V 施耐德 1 台 综合车间

按钮 LA2-10A 30 个 坑采车间

旋钮 LA239(A) LA38.39 20 个 坑采车间

拉绳开关 SN6170-SL-C-R 5 个 选矿一班

启停开关 GV2-ME16C/9-14 施耐德 10 个 坑采车间

电力液压推动器 YT1-45Z-6 行程 60mm 2 件 综合车间

二、对供应商的资格要求

1.是否接受贸易商报价？ ■是    □否

2.满足以下条件优先推荐选用:具有生产资质的专业制造厂家；具有相应报价品牌的代理商授权；能办理

相应报价品牌的出口知识产权授权；能提供出厂合格证；能提供原产地证明。

3.其它：_____________ 

三、竞价规则

1.报价方式：□一次    ■多次；

2.起始价格（元）：80000.00元；

3.是否限价(元)： ■最高：8000.00元 ；□最低：；

4.竞价时长：天；3天

5.是否需要交纳竞价保证金：□是   ■否；竞价保证金金额（元）：0。

四、采购文件获取方式

凡有意参加报价者，请于 2023年 10月 11日 12时 00分至 2023年 10月 14日 10时 00分(北京时间，

下同)，登录（电子招标投标交易平台名称）下载电子采购文件。

其他内容：

1、本次询比要求投标人须符合以下条件：

1.1、中华人民共和国境内，能提供本次项目要求产品和服务，具有一般纳税人资格，独立签订供

货合同，具备履行合同供货能力，有能力提供中色大冶铜绿山矿生产所需等备件之生产商或经销商，

且依法经营、资信状况良好、售后服务及时者。

1.2、有良好的财务经营状况，且没有不良记录，否则投标不接受；

1.3、本次询比不接受联合体投标。

1.4、投标人所投备品、备件要求：投标人提供的备品、备件不得采用<高耗能落后机电设备 (产品)

淘汰目录>中所列备品备件；投标人提供的备品备件涉及到《特种设备目录》内项目的，需提供具有



特种设备生产资质的厂家品牌；投标人提供的备品备件涉及到法律法规规定必须符合安全标准要求

的产品，必须获得安全标志认证。

2、报价要求：

2.1、报价单必须按我公司格式要求，指定品牌或厂家的必须严格按要求报价，如投标人认为有其

他产品能替代指定品牌或厂家的，必须在报价时间截止前，书面来函（加盖公章）提出异议，以便

采购人延长报价时间或修改询比文件，经采购人确认后回函，明确不能替代的必须要按原要求报价，

采购人回函明确需现场交流确认的，投标人必须在采购人规定的时间内到现场就产品规格、技术参

数、安装尺寸、使用性能等实质性内容进行交流确认，同意替代后，采购人出具同意替代确认书，

投标人在电子平台中上传报价表时必须同时上传同意替代确认书，未按上述要求办理的，认定为无

效报价；

2.2、所需填报内容（*号项）不得空项 (包括产品制造商全称、单价、合计金额、供货日期)，否

则视为无效报价。

2.3、报价中的价格不得空项或填写“0”，否则均视为无效报价。

3、定标原则： 

3.1、本报价采用报总价方式确定中标候选人，总价最低中标，在价格相同情况下系统中报价早者

优先。

3.2、本次竞价采取多轮竞价的方式确定中标候选人，每次竞价降价幅度为 200.00元的整数倍

4、中标人根据报价确定的品牌或厂家及到货周期送到采购人指定地点。且提供产品标牌，出厂合格

证等相关验收凭证，送货验收。未提供合格证的，我方有权拒收；不按要求供货或逾期交货的，将

按《供应商管理》做出相应处罚；

5、所供产品必须为正品，非试制品。发现所供产品为非正品或翻新品，后果由中标供应商全权负责，

并承担一切后果；

6、投标价格有下列情形时，我公司有权取消本项目：

6.1、高于我公司历史采购价；

6.2、明显偏离市场价格；

6.3、项目投标总价高于人民币 8万元以上（含本数）。

7、取消询比的权力：采购人在中标通知发出之前的任何时候，有权取消本次询比，对因此受影响的

投标人不承担任何责任，也没有义务向受影响的投标人解释采取这一行动的理由。

8、按比价排序结果，排名第一的成交候选人出现下列情形之一的，可按成交候选人排序依次确定其

他成交候选人为合同相对人： (一)拒绝签订或履行采购合同的； (二)未按采购人要求缴纳定额履约

保证金的； (三)其他被查实使用违规方式影响采购结果的。

9、不按要求报价或中标后因故（非需方原因）履约等行为将对照我公司《供应商不良行为判定处置

标准》做出相应处罚。

10、澄清或质疑

10.1、投标人或其他利害关系人可以以书面形式或通过电子邮箱（myqh123456@dyys.com）向采

购人或采购代理机构提出质疑异议。

10.2、供应商提出质疑应当提交质疑函和必要的证明材料。质疑函应当包括下列内容：

10.2.1.供应商的姓名或者名称、地址、联系人及联系电话；

10.2.2.质疑项目的名称、编号；

10.2.3.明确具体诉求和事实依据；

10.2.4.提出质疑的日期。



供应商为法人或者其他组织的，应当由法定代表人、主要负责人，或者其授权代表签字或者盖

章，并加盖公章。

10.3、联系方式

    招标采购监督部门：贸易期货监督管理部

    地    址：湖北省黄石市下陆区下陆大道 18号

电子邮件：myqh123456@dyys.com

联 系 人：徐 京

联系电话：13627285610

 

大冶有色金属有限责任公司

（电子签章）

2023-10-11


		2c9048ad6be97e28016be9fdce45000a
	2023-10-11T16:59:23+0800
	北京
	中色大冶铜绿山矿2023年10月份国产电器备件采购项目邀请函
	中色大冶铜绿山矿2023年10月份国产电器备件采购项目邀请函




